150/180
150/180
25/35

150/180

60/60

150/200

60/70

120/150

150/180

20/30

150/180

150/180
10/10

YTBepxaato
A.A. bepceHesa

MALOY Ne 18
AHBapsa 2022 r

MeHto Ha 02.02.2022r.
3aBTpak.

Kawa pucoBas
Kakao Ha HaTypanbHOM MONOKe
baTtoH,cnnB.macno
2011 3aBT pak.
ﬁorypT NMUTbEBOMN
O6en.
Canat KapTo(MenbHbIN C 3eNEHbIM
rOPOLWKOM
bopu, co cmeTaHoOW
BUTOYKKN NapoBble U3 TOBALUHbI
Puc oTBapHON ¢ oBowamm
KomnoT ns n3roma
Xneb nweH. / pxaH.
MongHuK.
3anekaHka KapTogenbHad ¢ MACOM

MONOKO KUnsyéHoe
Xneb6 pxaHoi

CocTtaBun: meq. paboTHuK T.A. Bopobbesa



