

## Меню на 02.02.2022г.

	MICHIO Ha UZ.UZ.ZUZZI.
	Завтрак.
150/180	Каша рисовая
150/180	Какао на натуральном молоке
25/35	Батон, слив. масло
	2ой завтрак.
150/180	Йогурт питьевой
	Обед.
60/60	Салат картофельный с зеленым
	горошком
150/200	Борщ со сметаной
60/70	Биточки паровые из говядины
120/150	Рис отварной с овощами
150/180	Компот из изюма
20/30	Хлеб пшен. / ржан.
	Полдник.
150/180	Запеканка картофельная с мясом
150/180	Молоко кипячёное
10/10	Хлеб ржаной

Составил: мед. работник Т.А. Воробьева